АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020 года                                                                                        № 19
Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.01.2019г №6 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

На основании Протеста прокуратуры Ордынского района Новсибирской области от 24.03.2020 №1-544в-2016 на постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета от 23.0.12019г №6 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.01.2019г №6 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Алеусский вестник» и на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета в сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Верх - Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                              С.Н.Радионов